

**Příloha č.2 - Oceněný rozpois nabídkové ceny**

**Výměna výtahů v Domově s pečovatelskou službou, Ústecká 2855, Česká Lípa**

Rozpis nabídkové ceny - Výměna výtahů v Domově s pečovatelskou službou, Ústecká 2855, Česká Lípa					
Plnění díla – část A					
1. Projektová a inženýrská činnost					
položka	název	m.j.	počet	cena/m.j.	cena celkem bez DPH
1.1.	zaměření stávajícího stavu	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
1.2.	zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované dle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499 / 2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, s náležitostí pro vydání stavebního povolení	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
1.3.	zpracování podrobného harmonogramu - detailní rozpis	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
1.4.	návrh zpracování provozního řádu	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
1.5.	inženýrská činnost - zabezpečení stanovisek k PD	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
1.6.	inženýrská činnost - zabezpečení stavebního povolení s právní mocí	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
1.7.	podklady potřebné součinnosti koordinátorovi BŮZP	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
1.8.	zpracování položkového rozpočtu stavby	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>náklady na projektovou a inženýrskou činnost</b>					<b>22 500,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>4 725,00 Kč</b>
2. Realizace činnost					
položka	název	m.j.	počet	cena/m.j.	cena celkem bez DPH
2.1.	výměna 3 osobních výtahů	kpl	1	2 385 000,00 Kč	2 385 000,00 Kč
2.2.	inženýrská činnost - zabezpečení kolaudačního rozhodnutí s právní mocí	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<b>náklady na realizaci</b>					<b>2 387 000,00 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>					<b>358 050,00 Kč</b>

**Poznámka**

rozpis nabídkové ceny obsahuje položky, které budou podrobně uvedeny v položkovém rozpočtu:

demontáž stávajících výtahů včetně dveří, výroba a dodávka nových výtahů včetně dveří, montáž nových výtahů a dveří, opláštění výtahu včetně schodišťového zábradlí, stavební přípomoc (bourací práce, zazdivání, kotevní prvky, omítky, výmalba včetně souvisejících prací), elektroinstalace (součástí stavebních úprav bude elektroinstalace od hlavního vypínače ve strojovně s napojením v rozvaděči výtahu včetně přívodního kabelu s napojením v rozvaděči), přesun hmot a likvidace odpadů.

3. Vedlejší rozpočtové náklady					
položka	název	m.j.	počet	cena/m.j.	cena celkem bez DPH
3.1.	dokumentace skutečného provedení stavby dle čl. 2.6.1. SoD	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
3.2.	zařízení staveniště dle čl. 2.6.2. SoD	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
3.3.	provedení potřebných revizí, zkoušek a měření dle čl. 2.6.3. SoD	kpl	3	8 500,00 Kč	25 500,00 Kč
3.4.	kompletační činnost dle čl. 2.6.4. SoD	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
3.5.	koordináční činnost dle čl. 2.6.5. SoD	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
3.6.	pojištění stavby dle čl. 2.6.6. SoD	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
3.7.	provozní a územní vlivy dle čl. 2.6.7. SoD	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
3.8.	provedení fotodokumentace z realizace dle čl. 2.6.8. SoD	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
3.9.	zaškolení obsluhy provozovatele dle čl. 2.6.9. SoD	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>53 000,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>11 130,00 Kč</b>

<b>Celková cena díla - část A bez DPH</b>	<b>2 462 500,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>373 905,00 Kč</b>
<b>Náklady celkem včetně DPH</b>	<b>2 836 405,00 Kč</b>

Plnění díla – část B					
Servisní činnost bude zahrnovat 3 osobní výtahy					
položka	název	m.j.	Mn.	cena/m.j.	cena celkem bez DPH
a) paušální servis					
4.1.	pravidelná preventivní údržba - min. 1X za 3 měsíce	soubor	120	250,00 Kč	30 000,00 Kč
4.2.	odborné prohlídky - min. 1X za 3 měsíce	soubor	120	250,00 Kč	30 000,00 Kč
4.3.	provozní kontrola (prohlídky) - min. 1X za 3 měsíce	soubor	120	100,00 Kč	12 000,00 Kč
4.4.	pravidelná údržba včetně materiálů (seřizování a mazání) - min. 1X za 3 měsíce	soubor	120	150,00 Kč	18 000,00 Kč
Zhotovitel v rámci paušálního servisu zabezpečí provoz technického dispečinku a včetně garance vyproštění uviznutých osob ve výtahu a to do 60 minut 24 hodin denně. Do ceny paušálního servisu zahrnují náklady na dopravu.					
b) jednotkový servis (opravy nad rámec záručních oprav a pozáruční opravy)					
4.5.	servisní zásah - hodinová sazba jednoho servisního technika	hod.	200	350,00 Kč	70 000,00 Kč
4.6.	servisní zásah - paušální sazba za jednu návštěvu v místě instalace	hod.	40	350,00 Kč	14 000,00 Kč
c) odborné zkoušky a inspekční prohlídky					
4.7.	odborné zkoušky - min. 1X za 3 roky	soubor	9	2 750,00 Kč	24 750,00 Kč
4.8.	inspekční prohlídky - min. 1X za 6 let	soubor	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
<b>Plnění díla - část B -náklady</b>					<b>215 250,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>45 202,50 Kč</b>

<b>Celková cena díla - část A + část B - náklady celkem bez DPH</b>	<b>2 677 750,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>419 107,50 Kč</b>
<b>Náklady celkem včetně DPH</b>	<b>3 096 857,50 Kč</b>

Nabídková cena je stanovena jako součet nabídkové ceny na výměnu výtahů v Domově s pečovatelskou službou, Ústecká 2855, Česká Lípa (tj. částí díla A) a cenu servisní činnosti (tj. částí B) po dobu předpokládané životnosti díla, tj. 10 let od dokončení části díla A.

Ceny náhradních dílů nejsou součástí tohoto ceníku a budou zhotovitelem objednateli přeučtovány v cenách v čase a v místě obvyklých dle pod minek smlouvy.

Pro potřebu výpočtu nabídkové ceny bylo odhanuto 40 servisních zásahů v místě instalace s délkou trvání 5 hodin .

Vypracoval: Ing.Miroslav Vaněrka

Dne:

V Duchcově

24.05.2021

Podpis a razítko: Ing. Miroslav Vaněrka, v.r.